
ZÁPIS Z VV 17.1. 2017

Příromní: Kamila Laudová, Markéta Těmínová, Ilona Labuťová, Štěpán Smolík, Viktor Dočkal

Program:

1)banka
2) web
3)projekt
4)systém přednášek
5) příprava VH

ad 1)
Kamila byla jednat u KB, kde má Asociace účet, o podmínkách a poplatcích. Jednání se vyvinulo 
vstřícně, adekvátně k nabídce jiných bank. VV tedy rozhoduje nadále u KB zůstat.

ad 2) 
Ilona s Markétou, se budou zabývat konkrétními kroky k novému, uživatelsky přístupnějšímu, 
webu. Budou VV dále informovat.

ad 3)
otevírá se další kolo evropských projektů – Ilona s Markétou zjistí podrobnosti, nabízí se opět 
spolupráce s kolegy z EFD.  Otázka je jestli máme kapacitu na to být koordinátory. Zvažujme 
varianty:
a) najmout profesionála z řad kolegů, který by byl ochoten nám udělat cenu a o projekt se postarat
b) najmout profesionála z řad kolegů, který by byl ochoten nám udělat cenu, nechat mu napsat 
projekt a koordinaci si udělat
c) vrhnout se do toho samostatně, případně oslovit někoho z asociace o výpomoc
d) nechat projekt projektem

Ilona s Markétou osloví profesionály, na základě požadavků na administraci zkusí odhadnout, je-li 
projekt v našich – kapacitních – silách či nikoliv. Navrhnou další postup, který se vrátí do VV.

ad 4)
vymýšlíme systém odborně-osvětových přednášek – cílem propagace oboru i asociace. Př. - 1x za 2 
měsíce přednáška na vybrané téma např. „Dramaterapie u seniorů“, členové asociace vstup zdarma.
Potřeba dotáhnout, Viktor připraví návrh.

Ad 5)
připravujeme VH pro tento rok. Datum závisí na domluvě s paní účetní, abychom mohli operovat s 
uzávěrkou za rok 2016. Předpoklad VH – druhá polovina března, začátek dubna.
Kamila spolu s Viktorem dotáhnou dohodu s paní účetní, Viktor následně navrhne vhodná data.

Zapsal: Viktor Dočkal

V Praze  17.1 2017
 
 


